1

证券代码：300427          证券简称：红相电力       公告编号：2015-021

厦门红相电力设备股份有限公司

关于核心技术人员离职的公告

厦门红相电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）核心技术人员之一吴

笃贵先生因个人原因，辞去其所担任的公司研发总监职务，并于近日办理完毕辞

职手续。辞职后，吴笃贵先生将不在公司担任任何职务。公司已配备相关人员接

替其所负责的工作，并已实现平稳交接、过度。根据双方签署的竞业禁止协议，

其在离职后两年内负有竞业禁止及保密义务。

截至本公告披露日，吴笃贵先生持有公司股份情况如下：

1、持股数量：191,489 股

2、限售条件说明：12 个月

3、限售类别：发行前股份限售流通

4、流通日期：2016 年 2 月 17 日

公司董事会对吴笃贵先生任职期间所做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

厦门红相电力设备股份有限公司

董事会

2015 年 5 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。